
Uchwała Nr VI.67.2019 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 27 lutego 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IV.30.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 

2018 roku w sprawie ustanowienia wieloletniego osłonowego  programu  

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm. poz. 1000, 1349, 1432, 2500) w związku z art. 

17 ust. 2 pkt. 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. 

U. z 2018 r. poz. 1693 ze zm. poz. 2192, 2529, 2354 oraz Dz.U. z 2019 r. poz.271), Rada 

Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§1. W Uchwale Nr IV.30.2018 Rady Gminy Nadarzyn z dnia 28 grudnia 2018 roku                 

w sprawie ustanowienia wieloletniego  osłonowego  programu „Posiłek w szkole                     

i w domu” na lata 2019-2023 wprowadza się poniższe zmiany:  

 

1) §4 otrzymuje brzmienie: 

„ §4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.” 

 

2) Załącznik - Program osłonowy „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 otrzymuje 

nowe brzmienie, w treści określonej w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2019 roku. 


